

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  
ICÓ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.006/2023  
Processo Administrativo Nº 21.006/2023 - PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA  
Data de Publicação: 20/12/2023 10:19:35

TOTAL DO PROCESSO: 19.799,00

**PAPELARIA ICOENSE LTDA** 11.148.084/0001-21 19.799,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 19.799,00 **Total: 19.799,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: COMPACTOR 07 Modelo: COMPACTOR 07

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL C/50 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 54,09 Valor Unit.: 29,13 Total Item: 349,56

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: CHAMESE Modelo: CHAMESE

Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 75G 500F CAIXA C/10 RESMAS

Quantidade: 120 Val. Ref.: 223,37 Valor Unit.: 120,47 Total Item: 14.456,40

Item: 3 Unidade: UND Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: PASTA AZ LOMBADA LARGA OFÍCIO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,51 Valor Unit.: 7,22 Total Item: 1.444,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: POLYCARTE Modelo: POLYCARTE

Descrição: PASTA C/ELÁSTICO SEM LOMBO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,65 Valor Unit.: 5,17 Total Item: 103,40

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: CLIP Nº 1/0 AÇO GALVANIZADO – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 4,86 Valor Unit.: 2,58 Total Item: 103,20

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: CLIP Nº 2/0 AÇO GALVANIZADO – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 4,73 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 100,00

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: CLIP Nº 8/0 AÇO GALVANIZADO – CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 12,76 Valor Unit.: 6,74 Total Item: 269,60

Item: 8 Unidade: CAIXA Marca: FRAMA Modelo: FRAMA

Descrição: GRAMPO COBREADO 26/6 CAIXA/5000 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 9,30 Valor Unit.: 4,96 Total Item: 198,40

Item: 9 Unidade: UND Marca: CIS Modelo: CIS

Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 30FL 0-300

Quantidade: 12 Val. Ref.: 34,57 Valor Unit.: 18,61 Total Item: 223,32

Item: 10 Unidade: UND Marca: CIS Modelo: CIS





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  
ICÓ-CE**

Descrição: PERFURADOR GRANDE EM METAL COM GUIA DE METAL 2 FUROS PERFURAÇÃO ATÉ 35 FOLHAS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 45,08 Valor Unit.: 24,27 Total Item: 291,24

Item: 11 Unidade: UND Marca: HOOPSON Modelo: HOOPSON

Descrição: CALCULADORA DE MESA (BAT/SCKAR/12 DÍGITOS)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 24,00 Valor Unit.: 12,89 Total Item: 154,68

Item: 12 Unidade: UND Marca: FORTFIX Modelo: FORTFIX

Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA 90G

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3,26 Valor Unit.: 1,72 Total Item: 20,64

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO CAIXA/12 UNIDADES

Quantidade: 4 Val. Ref.: 20,79 Valor Unit.: 14,58 Total Item: 58,32

Item: 14 Unidade: UND Marca: ACC Modelo: ACC

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS EM INOX

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3,80 Valor Unit.: 2,02 Total Item: 24,24

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: CANETA MARCA TEXTO CAIXA/12 UNIDADES

Quantidade: 12 Val. Ref.: 30,42 Valor Unit.: 16,40 Total Item: 196,80

Item: 16 Unidade: PCT Marca: MERCUR Modelo: MERCUR

Descrição: ELÁSTICO AMARELO PC/120 UNIDADES

Quantidade: 8 Val. Ref.: 5,60 Valor Unit.: 2,96 Total Item: 23,68

Item: 17 Unidade: UND Marca: EURACEL Modelo: EURACEL

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARE 45MMX50M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 12,11 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 130,00

Item: 18 Unidade: UND Marca: IPECOL Modelo: IPECOL

Descrição: ENVELOPE BRANCO 26X36 CM

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,86 Valor Unit.: 0,45 Total Item: 180,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: IPECOL Modelo: IPECOL

Descrição: ENVELOPE A4 BRANCO 22X32 CM 90G

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,66 Valor Unit.: 0,32 Total Item: 128,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: IPECOL Modelo: IPECOL

Descrição: ENVELOPE BRANCO 20X28 CM 90G

Quantidade: 400 Val. Ref.: 0,86 Valor Unit.: 0,45 Total Item: 180,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: ACRIMET Modelo: ACRIMET

Descrição: PRANCHETA OFÍCIO 23X0.3X34 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,30 Valor Unit.: 9,30 Total Item: 186,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: POLIBRAS Modelo: POLIBRAS

Descrição: CAIXA DE ARQUIVO MORTO





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  
ICÓ-CE**

Quantidade: 80	Val. Ref.: 12,24	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 526,40
Item: 23	Unidade: UND	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA BICOLOR PRIMA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 1,10	Valor Unit.: 0,53	Total Item: 31,80
Item: 24	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO AZUL 40M			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 9,81	Valor Unit.: 5,26	Total Item: 63,12
Item: 25	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: TESOURA MULTIUSO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 12,50	Valor Unit.: 6,68	Total Item: 133,60
Item: 26	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE ESCOLAR 30 CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,57	Valor Unit.: 2,42	Total Item: 48,40
Item: 27	Unidade: UND	Marca: EURACEL	Modelo: EURACEL
Descrição: FITA ADESIVA PAPEL CREPADO 45MM X 50M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,60	Valor Unit.: 6,23	Total Item: 124,60
Item: 28	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA DE PAPELÃO OFÍCIO C/TRILHO			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 2,34	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 49,60

  
\_\_\_\_\_  
**PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA**

  
\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE APOIO JANNIELLY FRANÇA LANDIM**

  
\_\_\_\_\_  
**MEMBRO DE APOIO JEFFERSON VINICIUS SOUSA BEZERRA**

